五教研(中)〔2020〕2号

五通桥区教育科学研究室

关于开展 2020 九年级体育教师工作会的通知

各初中、九年制学校：

由于开学时间的推迟，九年级体育中考时间迫在眉睫，经研究

决定召开九年级所有任课教师考前工作会。具体如下：

一、会议安排：

时间：2020.04.08   上午 9:00-11:30

地点：五通桥区教研室三楼会议室

会议主持人：区教研室体育教研员 邓忠

二、参会单位及人员：

区初中、九年义务教育学校初中学段全体九年级体育任课教师。

三、会议内容：

1、召开本次工作会的目的意义。

2、2019 年中考体育情况分析。

3、体考前的工作经验介绍——帅颂立（牛华镇一中）。

4、2020 年中考前的具体工作要求。

四、其他事项：

1、所有参会老师，请按时到会，做好会议记录。

2、遵守会议纪律，开会时保管好自己的通讯工具，注意往返途

中安全。

3、参会教师回校后，把会议相关精神向学校领导汇报。

4、参会人员差旅费回单位报销。

5、参会教师需要戴上口罩。

2020 年 4 月 1 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室           2020年 4月 1日印发